



Rasmus Ryhle ApS

Heslegårdsvej 23
2900 Hellerup
CVR-nr. 21489379

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
25.06.2020

Andreas Nikolaj Høgsberg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Rasmus Ryhle ApS

Heslegårdsvej 23

2900 Hellerup

CVR-nr.: 21489379

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Andreas Nikolaj Høgsberg

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets forretningsområde er holding- og konsulentvirksomhed inden for event- og reklamebranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 102 t.kr. efter goodwill afskrivninger på 254 t.kr. Ledelsen anser resultatet som forventet.

Selskabets balance udviser en aktivmasse på 2.654 t.kr. og en egenkapital på 475 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet af coronavirus/COVID-19 er eskaleret i starten af 2020, og WHO har den 11. marts 2020 erklæret udbruddet for en verdensomspændende pandemi. Selskabets ledelse påregner et underskud for det kommende regnskabsår henset til at ledelsen i datterselskabet Agenda Group A/S påregner et nul resultat i 2020

Efter balancedagen er der i øvrigt ikke indtrådt væsentlige begivenheder af betydning for årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre eksterne omkostninger		(8.752)	(7.927)
Bruttoresultat		(8.752)	(7.927)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(36.540)	1.235.253
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	3.071
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(56.717)	(49.828)
Andre finansielle omkostninger		(413)	(49)
Resultat før skat		(102.422)	1.180.520
Skat af årets resultat		0	(58)
Årets resultat		(102.422)	1.180.462
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	325.000
Overført resultat		(102.422)	855.462
Resultatdisponering		(102.422)	1.180.462

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.458.327	2.494.867
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.250	1.250
Finansielle aktiver	2	2.459.577	2.496.117
Anlægsaktiver		2.459.577	2.496.117
Tilgodehavende selskabsskat		16.000	16.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		156.351	0
Tilgodehavender		172.351	16.000
Likvide beholdninger		21.799	42.314
Omsætningsaktiver		194.150	58.314
Aktiver		2.653.727	2.554.431

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		350.111	452.533
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	325.000
Egenkapital		475.111	902.533
Gæld til tilknyttede virksomheder	3	2.014.465	1.644.098
Langfristede gældsforpligtelser		2.014.465	1.644.098
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.800	7.800
Skyldige sambeskatningsbidrag		156.351	0
Kortfristede gældsforpligtelser		164.151	7.800
Gældsforpligtelser		2.178.616	1.651.898
Passiver		2.653.727	2.554.431
Begivenheder efter balancedagen	1		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	452.533	325.000	902.533
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(325.000)	(325.000)
Årets resultat	0	(102.422)	0	(102.422)
Egenkapital ultimo	125.000	350.111	0	475.111

Noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet af coronavirus/COVID-19 er eskaleret i starten af 2020, og WHO har den 11. marts 2020 erklæret udbruddet for en verdensomspændende pandemi. Selskabets ledelse påregner et underskud for det kommende regnskabsår henset til at ledelsen i datterselskabet Agenda Group A/S påregner et nul resultat i 2020.

Efter balancedagen er der i øvrigt ikke indtrådt væsentlige begivenheder af betydning for årsrapporten

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	2.995.947	1.250
Kostpris ultimo	2.995.947	1.250
Opskrivninger primo	(501.080)	0
Afskrivninger på goodwill	(253.550)	0
Andel af årets resultat	217.010	0
Opskrivninger ultimo	(537.620)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.458.327	1.250

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Agenda Holding ApS	Hellerup	ApS	100	2.458.329	217.010

3 Gæld til tilknyttede virksomheder

Agenda Holding ApS, som har et tilgodehavende på 1.681 t.kr., har afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor selskabets øvrige kreditorer. Agenda Holding ApS kan således ikke kræve sit tilgodehavende indfriet i perioden frem til 30.06.2021, hvortil erklæringen er gældende.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld i datterselskabet Agenda Holding ApS, er anparterne i selskabet pantsat.
